FAB CONSTRUCTION SH.P.K.

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
P Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 8,762,646 21,655,900
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar k. |
» Té ardhura té tiera té shfrytézimit 32 20,664,000 10,734,738
» Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 - 2,822,586 - 6,637,229
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 - 2,822,586 - 6,637,229
2 Té tjera shpenzime 332
» Shpenzime té personelit 34 - 3,477,044 - 2,837,720
Paga dhe shpérblime 34.1 - 2,982,046 - 2,431,635
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas 342 - 494.998 R 406.085
nga shpenzimet pér pensionet) ’ ’ %
» Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 - 8,567,276 - 3,892,980
» Shpenzime té tiera shfrytézimi 37 - 1,119,817 - 6,559,420
» Té ardhura té tiera 38 1,833,771 152
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1 R R
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) .
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjiashme (paraqitur 38.3 1.833.771 152
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : T
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si 39
aktive afatshkurtra
» Shpenzime financiare 40 - 12,963,938 - 17,753,284
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas 40.1 - 12.957.450 - 17.860.541
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ’ i R
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 - 6,488 107,257
P Pijesa e fitimit/humbijes nga pjesémarrijet 41 - -
Fitimi/Humbia para tatimit 42 2.309.756 - 5.289.843
» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - 349,463 - 294,075
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 - 349,463 - 294,075
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve : 433
» Fitimi/Humbia e vitit 44 1.960.293 - 5,583,918
» Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2.016 2015
p Fitimi/Humbja e vitt 20 1.960.293 -5.583.918
"T€ ardhura € fjera gjitheperishirése per vitin: 36.1 B
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 = 0
p Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,960,293 -5,583.918
p Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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